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[1]Współorganizowany przez zarząd samorządu 

mieszkańców miasta oraz Szczep ZHP GRANICA im. Powstańców Wielkopolskich 
miejski festyn rodzinny odbył się w ostatnią niedzielę kalendarzowego lata, czyli 
17 września br. na stadionie w Nowych Skalmierzycach. Wespół z mieszkańcami i 
harcerzami świętowali zastępca burmistrza Gminy i Miasta Paweł Błaszczyk, 
sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław Mielczarek, przewodniczący Rady Kazimierz 
Sipka, Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak, radny Stanisław Pawlak, Komendant 
Hufca ZHP w Kaliszu Marian Maćkowiak oraz członkowie zarządu samorządu 

mieszkańców Nowych Skalmierzyc. [2]

Wprowadzeniem do wspólnej zabawy był spacer nordic walking, którego 
uczestnicy przez blisko półtorej godziny wędrowali ulicami miasta, by tuż przed 
godziną piętnastą pojawić się na płycie boiska. Tu zaś rozpoczęto serwować 
pozostałe atrakcje, a wśród nich cieszące się największym powodzeniem u 
najmłodszych bezpłatne zamki dmuchane, animacje, gry i zabawy oraz konkursy z 
animatorem. Było więc m.in. strzelanie z łuku, malowanie twarzy, skręcanie 
balonów, kącik rysunkowy, przeciąganie liny czy zabawa z chustą Klanzy. 
Umiejętności wokalne bądź taneczne przedstawili uczniowie szkół podstawowych, 
młodzież oraz zespół Przyjaciele. Policjanci znakowali rowery, a pokaz siły armatek 
wodnych zaprezentowały jednostki OSP Skalmierzyce oraz Gostyczyna.

[3]Swoje pięć minut miał również tego dnia szczep ZHP 

GRANICA   ጀ  część zuchów z 13. Gromady Zuchowej   Ḁ䰀攁嬀渀攀  Skrzaty  ᴀ  przeszła do 
11. Drużyny Harcerskiej  im. Marii Konopnickiej, a z kolei jej starsi członkowie do 
12. Drużyny Harcerzy Starszych  "Legiony" im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego. 
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Nie obyło się bez wzruszających pożegnań oraz zapewnień o braterstwie i 

przyjaźni. [4]

Odczuwalny tego dnia chłód rekompensowały ciepła grochówka oraz słodkości, 
które przygotowali organizatorzy, czyli samorząd mieszkańców Nowych 
Skalmierzyc oraz harcerze.

 tekst i foto: Magdalena Kąpielska 
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